
www.orion-timing.com         Results on www.gpgaucho.com.br

10/11/2013

4ª Etapa - Guaporé

GP Gaucho 2013

Starting Grid GPR 125 Prova Domingo - 11 voltas

Pré Grille: 12H10      Heure Départ: 12H10     Laps : 11

6 22
EDUARDO DOS REIS TEIXEIRA NUNES

166
ALEXANDRE DA ROSA

14
RONALDO OLIVEIRA

5 77
MARLON ANTUNES DOS SANTOS

95
MARCELO OLIVEIRA PEREIRA

25
JHAMERSON FARIAS MUNIZ

4 87
GUILHERME SILVA

93
RODRIGO RIBEIRO SALVATI

30
MARCIO ALVES DA SILVA

3 39
ANSUEL PERACCHI

72
TIAGO CUNHA BRONSKI

58
DIRCEU SANTOS

2 99
VAGNER PAVONI

1
EDUARDO BREDA

94
MARCIO BRINO

1 18
DJONATAS CATARINA

POLE POSITION

Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Renato C M Oliveira
Hora de divulgação: Diretor de Prova : 
Hora de impressão: Cahrles Pilotti
               11H43 Homologacao de Juri



www.orion-timing.com         Results on www.gpgaucho.com.br

10/11/2013

4ª Etapa - Guaporé

GP Gaucho 2013

GPR 125 Prova Domingo - 11 voltas
Pl N° Piloto Div Equipe Marca Vol Tempo Diff Melhor Volt

1 1 EDUARDO BREDA Autolub/ERN Loterias/BoffSpor Porto Alegre/RS 11 18:08.16 11 Laps 01:36.488

2 39 ANSUEL PERACCHI Carlize/Calefish/Olistica Bento Goncalve 11 18:08.36 00:00.195 01:37.086
3 18 DJONATAS CATARINA Catarina Motos\Posto das Pal Porto Alegre/RS 11 18:08.47 00:00.305 01:36.721
4 58 DIRCEU SANTOS Luciano Preparações\Flex Sign Alvorada/RS 11 18:08.76 00:00.600 01:37.015
5 72 TIAGO CUNHA BRONSKI Novo Tempo Motos\UZY Susp Alvorada/RS 11 18:11.96 00:03.794 01:37.154
6 94 MARCIO BRINO Met. Lafatelli\Valenti Eng\Loja Bento Goncalve 11 18:12.75 00:04.585 01:38.130
7 30 MARCIO ALVES DA SILVA Bento Goncalve 11 18:19.00 00:10.841 01:37.834
8 166 ALEXANDRE DA ROSA Da Rosa Oficina/Posto Palmeir Porto Alegre/RS 11 18:20.99 00:12.828 01:37.916
9 87 GUILHERME SILVA GS Motos\Snoop\BetosCar\Ra Porto Alegre/RS 11 18:20.99 00:12.830 01:38.130

10 95 MARCELO OLIVEIRA PEREI Restaurante Ivete\Shereston B Bento Goncalve 11 18:21.92 00:13.759 01:38.649
11 25 JHAMERSON FARIAS MUNIZ Equipe 58\Flex Signs\Luciano Alvorada/RS 11 18:37.52 00:29.357 01:38.645
12 77 MARLON ANTUNES DOS SA Super Santos\Novo Tempo Mo Porto Alegre/RS 11 19:23.94 01:15.772 01:43.142
13 14 RONALDO OLIVEIRA Serjao Box Racing\Posto Rodei Caxias do Sul/R 11 19:40.88 01:32.719 01:45.834
14 93 RODRIGO RIBEIRO SALVATI DeToni Microfusão\Termobrás\ Bento Goncalve 10 18:08.10 10 Laps 01:42.652
15 22 EDUARDO DOS REIS TEIXEI Giovani Gesso/Kalinga Motos/ Alvorada/RS 10 19:20.87 01:12.772 01:54.005

Nao Class. Nao completou  75% do 1 primeiro : 9 Volta

16 99 VAGNER PAVONI E7 Computadores Bento Goncalve 8 13:16.74  8 Laps 01:37.204

   Melhor Volta:  1   EDUARDO BREDA      Porto Alegre/RS   in   01:36.488  at    113.796 Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Renato C M Oliveira
Hora de divulgação: Diretor de Prova : 
Hora de impressão: Cahrles Pilotti
               12H33 Homologacao de Juri



www.orion-timing.com         Results on www.gpgaucho.com.br

9/11/2013

4ª Etapa - Guaporé

GP Gaucho 2013

GPR250 e GPR300 Starting Grid 

Pré Grille: 00H00      Heure Départ: 00H00     Laps : 0

20
HELENCRIS DA SILVA

 1:46.059

6 213
SERGIO MARTINS CORREA

 1:37.971

71
DOUGLAS DA SILVA

 1:37.285

11
LUCAS CRISTIAN PRATES DA SILVA

 1:36.632

5 15
LEONARDO SILVA DA ROSA

 1:34.961

58
DILSON DITO FERNANDES

 1:34.860

87
FELIPE DE CARLI

 1:34.540

4 48
GUILHERME MICHELIN

 1:32.945

22
MAURICIO COLUSSI

 1:32.853

7
SAMUEL SANTAROSA - MUCA

 1:32.485

3 19
ALLAN AGUIAR DE LIMA

 1:31.992

98
GABRIEL MATTES GABIRÚ

 1:31.690

49
RAFAEL PORTALUPPI

 1:29.661

2 1
MARCO ANTONIO M. BOFF

 1:28.399

32
FABIANO VAZ

 1:27.974

21
HEBERT PEREIRA

 1:27.678

1 8
ERNANI MORAGINSKI

 1:27.638

POLE POSITION

Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Renato C M Oliveira
Hora de divulgação: Diretor de Prova : 
Hora de impressão: Cahrles Pilotti
               18H28 Homologacao de Juri



www.orion-timing.com         Results on www.gpgaucho.com.br

10/11/2013

4ª Etapa - Guaporé

GP Gaucho 2013

GPR 250 e GPR 300 - 11 voltas
Pl N° Piloto Cat Gr Equipe Marca Vol Tempo Diff Melhor Volt

1 21 HEBERT PEREIRA 250cc Rad Racing\Zuun Motorcycle\Chacal Estrela/RS 11 16:18.05 11 Laps 01:27.971

2 8 ERNANI MORAGINSKI 250cc OLD GP Rodas\KBÇA Motos Porto Alegre/RS 11 16:18.57 00:00.514 01:28.007
3 32 FABIANO VAZ 250cc Boff Sport/Spinelli Off Road/Vertical Alvorada/RS 11 16:18.61 00:00.555 01:28.074
4 1 MARCO ANTONIO M. BOFF OLD Autolub\Boff Sport\Naka Signs\Tecno Porto Alegre/RS 11 16:44.89 00:26.836 01:29.330
5 98 GABRIEL MATTES "GABIRÚ" 250cc Moto Mec Bibica\Tacna\Autolub\Dr.C Novo Hamburgo/RS 11 16:57.92 00:39.865 01:31.632
6 49 RAFAEL PORTALUPPI 300cc Prefeit Bento Goncalves/Rodoluppi/A Bento Gonçalves/RS 11 16:58.17 00:40.114 01:31.667
7 19 ALLAN AGUIAR DE LIMA 300cc Fabio Loko Porto Alegre/RS 11 17:07.14 00:49.089 01:31.865
8 22 MAURICIO COLUSSI 250cc max Motos/Mendes Motos/Rad Racin Passo Fundo/RS 11 17:11.44 00:53.387 01:32.432
9 48 GUILHERME MICHELIN 300cc Sul Imports/XYSneilandia/Moto Stile/ Caxias do Sul/RS 11 17:13.08 00:55.025 01:32.581

10 7 SAMUEL SANTAROSA - MUCA 300cc Over 2\Suprema Aços Bento Goncalves/RS 11 17:13.34 00:55.282 01:32.477
11 87 FELIPE DE CARLI 250cc Carlos Barcelos Porto Alegre/RS 11 17:36.55 01:18.496 01:34.623
12 11 LUCAS CRISTIAN PRATES DA 250cc Sulfer Caxias do Sul/RS 11 17:36.64 01:18.585 01:33.458
13 58 DILSON DITO FERNANDES 300cc Eq.Carlos Barcelos/GP Moto II/Anker Canoas/RS 11 17:47.01 01:28.957 01:35.205
14 71 DOUGLAS DA SILVA 300cc Sulfer Caxias do Sul/RS 11 17:47.25 01:29.193 01:35.279
15 213 SERGIO MARTINS CORREA Ninja300 OLD Moto Mecanica Bibica Novo Hamburgo/RS 11 17:48.74 01:30.686 01:34.347
16 20 HELENCRIS DA SILVA 300cc Fem Sulfer Caxias do Sul/RS 10 18:06.06 10 Laps 01:46.836

   Melhor Volta:  21   HEBERT PEREIRA      Estrela/RS   in   01:27.971  at    124.813 Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Renato C M Oliveira
Hora de divulgação: Diretor de Prova : 
Hora de impressão: Cahrles Pilotti
               14H52 Homologacao de Juri



www.orion-timing.com         Results on www.gpgaucho.com.br

10/11/2013

4ª Etapa - Guaporé

GP Gaucho 2013

GPR 250 e GPR 300 - 11 voltas
Pl N° Piloto Div Equipe Marca Vol Tempo Diff Melhor Volt

    Categoria 250cc
1 21 HEBERT PEREIRA Rad Racing\Zuun Motorcycle\Chacal Estrela/RS 11 16:18.05 11 Laps 01:27.971

2 8 ERNANI MORAGINSKI GP Rodas\KBÇA Motos Porto Alegre/RS 11 16:18.57 00:00.514 01:28.007
3 32 FABIANO VAZ Boff Sport/Spinelli Off Road/Vertical Alvorada/RS 11 16:18.61 00:00.555 01:28.074
4 98 GABRIEL MATTES GABIRÚ Moto Mec Bibica\Tacna\Autolub\Dr.C Novo Hamburgo/RS 11 16:57.92 00:39.865 01:31.632
5 22 MAURICIO COLUSSI max Motos/Mendes Motos/Rad Racin Passo Fundo/RS 11 17:11.44 00:53.387 01:32.432
6 87 FELIPE DE CARLI Carlos Barcelos Porto Alegre/RS 11 17:36.55 01:18.496 01:34.623
7 11 LUCAS CRISTIAN PRATES DA Sulfer Caxias do Sul/RS 11 17:36.64 01:18.585 01:33.458

    Categoria 250cc OLD
1 8 ERNANI MORAGINSKI GP Rodas\KBÇA Motos Porto Alegre/RS 11 16:18.57 11 Laps 01:28.007
2 1 MARCO ANTONIO M. BOFF Autolub\Boff Sport\Naka Signs\Tecno Porto Alegre/RS 11 16:44.89 00:26.322 01:29.330

    Categoria 300cc
1 49 RAFAEL PORTALUPPI Prefeit Bento Goncalves/Rodoluppi/A Bento Gonçalves/RS 11 16:58.17 11 Laps 01:31.667
2 19 ALLAN AGUIAR DE LIMA Fabio Loko Porto Alegre/RS 11 17:07.14 00:08.975 01:31.865
3 48 GUILHERME MICHELIN Sul Imports/XYSneilandia/Moto Stile/ Caxias do Sul/RS 11 17:13.08 00:14.911 01:32.581
4 7 SAMUEL SANTAROSA - MUCA Over 2\Suprema Aços Bento Goncalves/RS 11 17:13.34 00:15.168 01:32.477
5 58 DILSON DITO FERNANDES Eq.Carlos Barcelos/GP Moto II/Anker Canoas/RS 11 17:47.01 00:48.843 01:35.205
6 71 DOUGLAS DA SILVA Sulfer Caxias do Sul/RS 11 17:47.25 00:49.079 01:35.279
7 20 HELENCRIS DA SILVA Sulfer Caxias do Sul/RS 10 18:06.06 10 Laps 01:46.836

    Categoria Ninja300 OLD
1 213 SERGIO MARTINS CORREA Moto Mecanica Bibica Novo Hamburgo/RS 11 17:48.74 11 Laps 01:34.347

    Categoria 300cc Fem
1 20 HELENCRIS DA SILVA Sulfer Caxias do Sul/RS 10 18:06.06 10 Laps 01:46.836

   Melhor Volta:  21   HEBERT PEREIRA      Estrela/RS   in   01:27.971  at    124.813 Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Renato C M Oliveira
Hora de divulgação: Diretor de Prova : 
Hora de impressão: Cahrles Pilotti
               13H52 Homologacao de Juri



www.orion-timing.com         Results on www.gpgaucho.com.br

9/11/2013

4ª Etapa - Guaporé

GP Gaucho 2013

GP1000 e GPlight Starting Grid 

Pré Grille: 00H00      Heure Départ: 00H00     Laps : 0

28
PAULO CESAR SILVA

 1:20.104

3 46
MARCOS BOEIRA PIA

 1:15.988

211
MARCELO DAHMER

 1:14.880

77
MARIANO SPOLIER

 1:14.537

2 4
ALEX POWER

 1:13.907

51
ROGERIO GENTIL FERNANDES

 1:13.862

9
ELDER CABREIRA

 1:13.810

1 46
ROBSON PORTALUPPI

 1:11.883

POLE POSITION

Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Renato C M Oliveira
Hora de divulgação: Diretor de Prova : 
Hora de impressão: Cahrles Pilotti
               18H30 Homologacao de Juri



www.orion-timing.com         Results on www.gpgaucho.com.br

10/11/2013

4ª Etapa - Guaporé

GP Gaucho 2013

GP 1000 e GP Light - 15 voltas
Pl N° Piloto Cat Gr Equipe Marca Vol Tempo Diff Melhor Volt

1 46 ROBSON PORTALUPPI GP1000 Joel Pastore\Street Moto Shop\Prefei Bento Goncalves/RS 11 13:48.66 11 Laps 01:12.776

2 4 ALEX POWER GP1000 Termoracing/Macalé Bifê/Mec.Power Carazinho/RS 11 13:49.83 00:01.168 01:14.010
3 51 ROGERIO GENTIL FERNANDE GP1000 OLD Casa dos Motoqueiros/Kawasaki/Pen Criciuma/SC 11 13:52.49 00:03.823 01:14.501
4 9 ELDER CABREIRA GPligth  OLD Tacna\Sueca\Green Point\Fabio Loko Porto Alegre/RS 11 13:53.60 00:04.937 01:14.558
5 77 MARIANO SPOLIER GPligth  Scania Suvesa/Volvo Dipesul/Micheli Novo Hamburgo/RS 11 14:07.94 00:19.280 01:15.608
6 46 MARCOS BOEIRA PIA GPligth  OLD Sulfer Sucatas Caxias do Sul/RS 11 14:08.29 00:19.624 01:15.819
7 28 PAULO CESAR SILVA GP1000 OLD Sulfer Sucatas Caxias do Sul/RS 10 13:58.37 10 Laps 01:18.429

   Melhor Volta:  46   ROBSON PORTALUPPI      Bento Goncalves/RS   in   01:12.776  at    150.873 KmH

Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Renato C M Oliveira
Hora de divulgação: Diretor de Prova : 
Hora de impressão: Cahrles Pilotti
               14H47 Homologacao de Juri



www.orion-timing.com         Results on www.gpgaucho.com.br

10/11/2013

4ª Etapa - Guaporé

GP Gaucho 2013

GP 1000 e GP Light - 15 voltas
Pl N° Piloto Div Equipe Marca Vol Tempo Diff Melhor Volt

    Categoria GP1000
1 46 ROBSON PORTALUPPI Joel Pastore\Street Moto Shop\Prefei Bento Goncalves/RS 11 13:48.66 11 Laps 01:12.776

2 4 ALEX POWER Termoracing/Macalé Bifê/Mec.Power Carazinho/RS 11 13:49.83 00:01.168 01:14.010
3 51 ROGERIO GENTIL FERNANDE Casa dos Motoqueiros/Kawasaki/Pen Criciuma/SC 11 13:52.49 00:03.823 01:14.501
4 28 PAULO CESAR SILVA Sulfer Sucatas Caxias do Sul/RS 10 13:58.37 10 Laps 01:18.429

    Categoria GP1000 OLD
1 51 ROGERIO GENTIL FERNANDE Casa dos Motoqueiros/Kawasaki/Pen Criciuma/SC 11 13:52.49 11 Laps 01:14.501
2 28 PAULO CESAR SILVA Sulfer Sucatas Caxias do Sul/RS 10 13:58.37 10 Laps 01:18.429

    Categoria GPligth  
1 9 ELDER CABREIRA Tacna\Sueca\Green Point\Fabio Loko Porto Alegre/RS 11 13:53.60 11 Laps 01:14.558
2 77 MARIANO SPOLIER Scania Suvesa/Volvo Dipesul/Micheli Novo Hamburgo/RS 11 14:07.94 00:14.343 01:15.608
3 46 MARCOS BOEIRA PIA Sulfer Sucatas Caxias do Sul/RS 11 14:08.29 00:14.687 01:15.819

    Categoria GPligth   OLD
1 9 ELDER CABREIRA Tacna\Sueca\Green Point\Fabio Loko Porto Alegre/RS 11 13:53.60 11 Laps 01:14.558
2 46 MARCOS BOEIRA PIA Sulfer Sucatas Caxias do Sul/RS 11 14:08.29 00:14.687 01:15.819

   Melhor Volta:  46   ROBSON PORTALUPPI      Bento Goncalves/RS   in   01:12.776  at    150.873 Km/

Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Renato C M Oliveira
Hora de divulgação: Diretor de Prova : 
Hora de impressão: Cahrles Pilotti
               14H45 Homologacao de Juri



www.orion-timing.com         Results on www.gpgaucho.com.br

9/11/2013

4ª Etapa - Guaporé

GP Gaucho 2013

GP600 + Turismo 1000 e 600 Starting Grid 

Pré Grille: 00H00      Heure Départ: 00H00     Laps : 0

12
JULIANA APARECIDA DALMASS

 1:27.061

7
EDSON MEDEIROS ZANATTA

 1:21.474

4 76
TERCIUS ULISSES DALMASS

 1:20.607

7
ANDRE FRIEDRICH DORNELES

 1:19.588

87
JONAS CERON

 1:19.240

3 765
LUIS HENRIQUE F .ZOTTIS - HIKE

 1:17.218

85
VANDRIGO SEGABINAZZI

 1:16.342

45
DINARTE RIZZIERI JR

 1:15.930

2 28
PEDRO DE MORAES SAMPAIO

 1:15.711

211
MARCELO DAHMER

 1:14.348

318
CARLOS EDUARDO DELUCHI BOZ

 1:14.151

1 23
ANSELMO PERINI

 1:13.880

POLE POSITION

Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Renato C M Oliveira
Hora de divulgação: Diretor de Prova : 
Hora de impressão: Cahrles Pilotti
               18H22 Homologacao de Juri



www.orion-timing.com         Results on www.gpgaucho.com.br

10/11/2013

4ª Etapa - Guaporé

GP Gaucho 2013

GP 600 e TUR 600 e 1000 - 15 voltas
Pl N° Piloto Cat Gr Equipe Marca Vol Tempo Diff Melhor Volt

1 211 MARCELO DAHMER Tur1000 Fritsch\Welke Mt\Hettiwer Bier\Pneu Tres de Maio/RS 12 15:12.23 12 Laps 01:14.115
2 318 CARLOS EDUARDO DELUCHI Tur1000 Moinhos Galópolis Caxias do Sul/RS 12 15:15.22 00:02.996 01:13.413

3 23 ANSELMO PERINI Tur1000 Perini / D & D Farroupilha/RS 12 15:16.63 00:04.405 01:14.156
4 28 PEDRO DE MORAES SAMPAIO GP600 Fabio Loko\Anker\Prefeitura BG\Nexx Bento Goncalves/RS 12 15:37.35 00:25.120 01:15.977
5 765 LUIS HENRIQUE F .ZOTTIS - HI TUR600 ArtCross Graficos/Pato Loko/Lab.Cle Passo Fundo/RS 12 15:54.65 00:42.418 01:17.537
6 87 JONAS CERON TUR600 Indecency\Alpa Aluminio/Selltis/Rad Caxias do Sul/RS 12 16:06.63 00:54.404 01:18.159
7 7 EDSON MEDEIROS ZANATTA GP600 OLD Extreme By Xirú / Spolier Criciúma/SC 12 16:24.17 01:11.941 01:19.061
8 85 VANDRIGO SEGABINAZZI Tur1000 FullBike\Sanches MotoSport Bento Goncalves/RS 11 15:21.09 11 Laps 01:21.102
9 76 TERCIUS ULISSES DALMASS GP600 Formaquinas\Dalmmas Joacaba/SC 11 15:21.25 00:00.161 01:21.825

10 12 JULIANA APARECIDA DALMAS TUR600 Alexandre Motos/Sobre Motos Gisele Itapema/SC 11 16:00.67 00:39.575 01:24.248
Nao Class. Nao completou  75% do 1 primeiro : 9 Volta

11 45 DINARTE RIZZIERI JR GP600 Churrascaria Maristela/Casa dos Mot Içara/SC 5  6:30.159  5 Laps 01:14.479

   Melhor Volta:  318   CARLOS EDUARDO DELUCHI BOZ      Caxias do Sul/RS   in   01:13.413  at    14

Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Renato C M Oliveira
Hora de divulgação: Diretor de Prova : 
Hora de impressão: Cahrles Pilotti
               16H32 Homologacao de Juri



www.orion-timing.com         Results on www.gpgaucho.com.br

10/11/2013

4ª Etapa - Guaporé

GP Gaucho 2013

GP 600 e TUR 600 e 1000 - 15 voltas
Pl N° Piloto Gr Equipe Marca Vol Tempo Diff Melhor Volt

    Categoria GP600
1 28 PEDRO DE MORAES SAMPAIO Fabio Loko\Anker\Prefeitura BG\Nexx Bento Goncalves/RS 12 15:37.35 12 Laps 01:15.977
2 7 EDSON MEDEIROS ZANATTA OLD Extreme By Xirú / Spolier Criciúma/SC 12 16:24.17 00:46.821 01:19.061
3 76 TERCIUS ULISSES DALMASS Formaquinas\Dalmmas Joacaba/SC 11 15:21.25 11 Laps 01:21.825

Nao Class. Nao completou  75% do 1 primeiro : 9 Volta

4 45 DINARTE RIZZIERI JR Churrascaria Maristela/Casa dos Mot Içara/SC 5  6:30.159  5 Laps 01:14.479

    Categoria GP600 OLD
1 7 EDSON MEDEIROS ZANATTA OLD Extreme By Xirú / Spolier Criciúma/SC 12 16:24.17 12 Laps 01:19.061

    Categoria TUR600
1 765 LUIS HENRIQUE F .ZOTTIS - HI ArtCross Graficos/Pato Loko/Lab.Cle Passo Fundo/RS 12 15:54.65 12 Laps 01:17.537
2 87 JONAS CERON Indecency\Alpa Aluminio/Selltis/Rad Caxias do Sul/RS 12 16:06.63 00:11.986 01:18.159
3 12 JULIANA APARECIDA DALMAS Fem Alexandre Motos/Sobre Motos Gisele Itapema/SC 11 16:00.67 11 Laps 01:24.248

    Categoria TUR600 Fem
1 12 JULIANA APARECIDA DALMAS Fem Alexandre Motos/Sobre Motos Gisele Itapema/SC 11 16:00.67 11 Laps 01:24.248

    Categoria Tur1000
1 211 MARCELO DAHMER Fritsch\Welke Mt\Hettiwer Bier\Pneu Tres de Maio/RS 12 15:12.23 12 Laps 01:14.115
2 318 CARLOS EDUARDO DELUCHI Moinhos Galópolis Caxias do Sul/RS 12 15:15.22 00:02.996 01:13.413

3 23 ANSELMO PERINI Perini / D & D Farroupilha/RS 12 15:16.63 00:04.405 01:14.156
4 85 VANDRIGO SEGABINAZZI FullBike\Sanches MotoSport Bento Goncalves/RS 11 15:21.09 11 Laps 01:21.102

   Melhor Volta:  318   CARLOS EDUARDO DELUCHI BOZ      Caxias do Sul/RS   in   01:13.413  at    149

Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Renato C M Oliveira
Hora de divulgação: Diretor de Prova : 
Hora de impressão: Cahrles Pilotti
               16H40 Homologacao de Juri


